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Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Z|20h0/ortodoncja - SukcesYwna

dostawa materiałów, narzędzi i akcesoriów ortodontycznych ujętych w 3 pakietach

Uniwersyteckie Centrum Stomatologiczne Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego Sp. z o.o.,

zawiadamia , iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawY

Prawo zamówień publicznych.

Dotyczy Pakietu nr 1.

pytanie 1: Czy pozycja 1 klej musi mieć jednostkową pojemnoŚĆ L6 g czy mogę to rozbiĆ nP.

4x4gw strzykawce?

odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kleju o pojemnoŚci 4x4g w strzykawce.

Dotyczy Pakietu nr 3.

pytanie 2: pozycja 2 ligatury elastyczne - Czy zamawiający dopuszcza ligatury w standardowym,

typowym opakowaniu 1000szt zamiast 1080szt. Ewentualnie czy dopuszcza dołoŻenie

80szt w opakowaniu zastępczym lub inną kompensację?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy S|WZ w pozycji 2 pakietu 3,

Pytanie 3: pozycja 7 wyciągi e|astyczne zewnątrzustne - Czy zamawiający dopuszcza wyciągi o

wymiarach podanych fabrycznie przez producenta w anglosaskich jednostkach tj

długość w calach i siła w ozach, opisane przez producenta również jako light (ok 70g),

medium (ok 1259), heavy (ok. 1709). Wartości te podane w mm i gramach mogą się

nieznacznie różnić od podanych w specyfikacji m.in. ze względu na zaokrąglenie
przelicznika. Jednocześnie chciałbym zwrócić uwagę, że zamawiający wspomina w

zamówieniu właśnie o wartościach light, medium, heavy ale już podane wartoŚci w

gramach (np. 3,18 mm/100gm) odbiegają od tych oznaczeń (1009 jest pomiędzy light

imedium),

Zamawiający podtrzymuje zapisy S|WZ w pozycji 7 pakietu 3.Odpowiedz:
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